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En sida av
Birgitta

En signad sommar är förbi och mycket 
har hänt i världen och i Sverige. 
Var sommaren signad?
Värme som slog i taket (eller inte) och 
regn som hälls ned över jorden, ändå 
grundvattenbrist, krig, svält, bränder 
på jorden, vulkanutbrott på Island, tid-
punkt för ratificering till, Nato = slut 
på Sveriges militära alliansfrihet (200 
år). Så många frågor, så många stora 
beslut, så många orosmoln och hur blir 
det för kommande släktled?
Var sommartiden signad? Svaret vet 
du bara själv och nog får man grubb-
la utan att vara för självcentrerad, för 
allt handlar om vår jords överlevnad, 
mänsklighetens framfart och kanske 
kan man säga obetänksamhet.
Karin Boyes strof från diktsamlingen 
»De sju dödssynderna«, passar rätt 
bra. ”Där låg det, allt, stam, grenar 
och bark och lätta blommor, hopträngt 
i hjärtgestalt”. Samlas jordens eko-
system i en hjärtgestalt för att ropa på 
hjälp? På vårvintern ser vi snö formas 
till ett hjärta i ravinen i Sälen. Naturen 
har skapat detta hjärta av snö och vad 
vill den säga oss?
Skapelsen är inte avslutad utan den på-
går alltid och den utgör i sig den dju-
paste sanning. Vet inte om ni minns den 
här sången »He has got the whole world 

in his hands« . Själv kommer jag inte 
riktigt ihåg vem som skrev den men 
jag minns Mahalia Jackssons kraftfulla 
sång. Det är någon som håller oss i sin 
hand. Skapelsen är inte avslutad, det 
visade de 96 konfirmanderna mig, de 
härliga junidagarna. 
Det finns hopp att naturens och värl-
dens väv kan överleva med dessa ung-
domars kämpande för varandra och in-
sikten om vår stenplanets överlevnad, 
trots att en del har klimatångest. Vem 
har inte det förresten? 
När jag nu blickar tillbaka på somma-
ren, njutit av smultron, blåbär, hjortron, 
den härliga doften från skogens träd 
och älggräs, så skattar jag mig lycklig 
när jag sitter på bryggan och blickar ut 
över havet så här inför höstens dagar. 
Höstvatten som doftar, färger som ger 
en lust att vandra på fjället och för-
hoppningar att allt ska lösa sig i fram-
tiden.  För vem vill inte leva i en fred-
lig värld, i demokratisk anda till allt 
levande där mat finns på bordet, rent 
vatten får släcka vår törst och lungorna 
fyllas med frisk luft? För mig handlar 
det om min innersta relation till Gud 
och själva Livet.  
Så ta nu ett djupt andetag för Guds 
namn är ljudet av dina andetag, hela 
världens andetag. Det innebär att du 

och jag delar samma luft med allt le-
vade, alla människor på hela jorden. Vi 
hör ihop, så i ödmjukhet och tacksam-
het ska vi människor göra gott för var-
andra och vara snälla mot varandra. Då 
blir världen fredlig och stenplaneten 
jorden omhändertagen. 
Så lev väl, för det är bara du som är 
bäst på att vara DU.
Här vid stranden nära vattnet
talar Du till oss idag.
Här vid stranden nära vattnet
Är mitt svar: Se här är jag.
Här får jag vila 
och Du finns här mitt i 
livets kamp och strid.
Här får jag vila 
och Du finns här 
med Din nåd för varje tid

Psalm 814 vers 3
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hänt sen senast

Hann du med allt du hade tänkt dig 
under sommarmånaderna?  Kanske 
det eller bestod det av lata sköna som-
mardagar med det som just du gillar att 
göra. Äta glass och läsa kanske?
Lite retrospektivt seende över som-
marmånaderna är ingen dum idé. Med 
världen för ögonen och något i sikte 
blev det en härlig konfirmation av 
många ungdomar och så många anhö-
riga i Tandådalen. Naturen gladde oss 
deltagare med uppehåll från regn när 
vi började sjunga Tomas Ledins slag-
dänga ”Sommaren är kort” från 1982. 
Den har som sagt några år på nacken, 
men lever kvar i människors minne och 
härlig sång det blev när alla sjöng med 
i refrängen. En sådan glädje att få möta 
dessa ungdomar som ger hopp in för 
framtiden, trots att det fanns en viss ex-

istentiell oro gällande klimatpåverkan 
och människors beteende. 
Sommaren kom fort och det var som 
om vintern hoppade över våren. Bråda 
tider för vaktmästarna att hinna med 
överallt på våra sex kyrkogårdar och 
nog fick våra medhjälpare klippa gräs, 
rensa ogräs, klippa häckar och plantera 
blommor. 

Den årliga blomplanteringen, den 
skulle alla medarbetare och de som 
ville vara med från allmänheten göra 
tillsammans i början av juni – men ack 
det blev inget av det för blommorna var 
inte på plats och vädret var si så där. Så 
våra fantastiska vaktmästare fick göra 
det själva vilket tog några veckor mot 
två dagar när vi hjälps åt. Bättre tur 
nästa år för det är verkligen trevligt att 
plantera och göra det fint tillsammans. 
Alla blir glada.

Våra sedvanliga fäbodgudstjänster var 
välbesökta som vanligt och det är ju 
så trevligt att få vara tillsammans trots 
vädrets nyckfullhet.  Några getter här 
och där, hundar och myggor trivdes 
bra när vi samlades och i Rörbäcks-
näs var vi bra många som sjöng, talade 
och dansade.  Rörbäcksnäsdagen blev 
ju inte heller fel. Det kallas verkligen 
glädje och samhörighet.
Ni som for förbi Lima bagarstuga 
kunde inte missa att det är en underbar 
plats att få avnjuta just kulglass och ta 
en fika. Det måhända blev en fjällbulle 

också, allt från vårt kafé i Tandådalen. 
Barnen hängde med och ibland så var 
Saga & Pyssel i centrum om inte gung-
ande på en blå häst, eller vad det nu är 
som var mer intressant i barnens värld.  
I toner av många musiker, spelmän och 
kvinnor, de flesta från norra dalarnas 
eget kontrakt, roade oss med sina fan-
tastiska gåvor av musicerande.  Jo, nog 
såg ni rätt att två medarbetare var med 
och underhöll er. 
Öjeveckan bjöd på en fin konsert av 
folkmusik och körsång, så under våra 
musikkvällar fanns inga ledsamheter 
utan bara munterhet och ljuv musik. 
Det finns faktiskt mer att vänta i sep-
tember på dessa torsdagvällar i våra 
fjällkyrkor, så håll ögonen öppna.
Blev det verkligen några lata dagar och 
kvällar? Det kan man allt undra.
Nu stundar höstmånader och glöm då 
inte musikkvällar, vår församlings-
dag den 3 september. Är du sugen på 
att konfirmera dig så häng då på. Du 
vet väl om att vi ska till Fighting The 
Darkness i Mora den 23 september så 
det gäller att haka på innan bussen går. 
Anmäl dig om du är konfirmandsugen 
och vill göra något som är lite extra och 
annorlunda kommande år. En del undra 
säkert om det blir någon kör  sång. Det 
blir det körsång för barn och vuxna.
Så lyft blicken och höj rösten, låt den 
ljuda i härlig sång. 
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Skålmogården & Bompabacken
Skålmogården och Bompabacken - det är våra äldreboenden i 
vår församling, det visste du säkert redan.
Varje vecka har vi andakt, det blir då varannan vecka på  
vartdera stället.
Här sjunger vi psalmer och mycket annat, ibland  kan vi spela 
ballongpingis eller hitta på något annat. Det vore så fint om 
du som vill kan besöka dessa stunder. Det är en glädje att få 

vara tillsammans. Skratt och samtal och lite rörelse förhöjer 
meningen i livet. 
Så varför inte titta in på tisdagar kl 14:00. Jämn vecka Skål-
mogården och ojämna vecka på Bompa. Välkomna att dela en 
stund med oss för alla behöver en glädjestund. Det kan också 
bli ett tillfälle att förgylla tillvaron för våra äldre som behöver 
allas vår tanke och omsorg.  

VILL DU VARA MED PÅ KONFIRMATIONSUPPTÅG
SÅ HÅLL ÖGONEN ÖPPNA OCH ANMÄL DIG TILL HÖSTENS ÄVENTYR!

Konfirmandupptakten är 3/9 kl 11:00 i Lima på Församlingsdagen. 23/9 är vårt första läger!
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Kvinnojouren i Malungs-Sälens kom-
mun är en ideell, religiöst och parti- 
politiskt obunden förening. Vi arbetar 
efter UNIZONS värdegrund och policy.
Vi är en liten ideellt arbetande grupp 
kvinnor som ansvarar för stödsamtal för 
kvinnor, det skyddade boendet (jour-
lägenhet) och har utåtriktad verksamhet.
Vårt förhållningssätt bygger på att lyss-
na, utforska motstånd, avlasta skuld och 
skam, stärka resurser.
Vi jobbar för att ge stöd till kvinnor 
och tjejer som utsätts för olika former 
av förtryck, såsom fysisk/psykisk miss-
handel, sexuella trakasserier, hot om 
våld etc.
Vi försöker förmedla information och 
kunskap om verksamheten.
Kvinnojourens största problem är att 
vi är så få, vi har svårt att hinna med 
allt som vi egentligen skulle vilja göra  
– ha mera utåtriktad information .
Det finns heller ingen Kvinnojour i Mora, 
Orsa, Älvdalen  - så området är stort.
Vi försöker ge stöd och råd till kvinnor 
och tjejer, utsatta för våld i nära rela-
tioner.
Vi erbjuder skyddat boende, och vi 
sprider information om vår verksam-
het, så att alla kan ”hitta oss”, om man 
behöver få en kontakt.

Vi följer med till läkare, vårdcentral, 
advokat, tingsrätt, socialförvaltning, 
polis etc. om kvinnan så önskar., för att 
vara stöd vid dessa besök.
Kvinnojouren i Malung-Sälen har 
goda relationer med vår kommun, vi 
är enormt tacksamma för att kommu-
nen betalar vår lokal i Malung, som vi  
delar med Rädda Barnen, Internatio-
nella Föreningen, Lottakåren - samt 
vårt skyddade boende. Vi skulle aldrig 
kunna ha vår verksamhet i gång – utan 
kommunens välvillighet.

För att kunna bedriva vår verksamhet, 
söker vi de bidrag som erbjuds, exem-
pelvis till kvinnors behov av kanske 
mat, kläder och till de träffar, aktiviteter 
som vi anordnar.
Det största problemet här uppe i norra 
Dalarna är svårigheten att ”få tag i 
kvinnor o tjejer, som vill engagera sig 
och hjälpa till”.

Vår största önskan i dagsläget är att 
starta en TJEJ-JOUR, där vi kan chatta 
med tjejer någon eller några kvällar i 
veckan, och där behövs yngre kvinnor, 
som är villiga att göra detta.

Studiecirklar och grundkurser  erbjuds 
till dem som önskar, och detta är gratis 
för alla. Vår organisation UNIZON er-
bjuder jättebra utbildning till dem som 
önskar – gratis.
Kvinnojouren i vår kommun har ett 
mycket bra samarbete med olika för-
samlingar, exempelvis Malungs och 
Lima-Transtrands samt Länsföreningen 
i Dalarna, Socialförvaltningar etc.
Vi försöker också delta vid aktiviteter – 
Gatufestival, Dansbandsvecka, Mark-
nader med mera.
Men för att kunna synliggöra oss bättre 
BEHÖVS FLER KVINNOR OCH 
TJEJER!
Att delta i Kvinnojouren är egentligen 
inte betungande, det som behövs är  
empati för andra människor.

Om någon av Er läsare till Kyrksur-
ret är intresserad att komma med i  
Kvinnojuren, tveka inte, ta kontakt med 
mig Tätte Örhammar-Sjödén
070-580 05 47 eller 070-482 16 82
eller vår kassör Margareta Enders.

Kvinnojouren

DET BEHÖVS FLER
KVINNOR OCH

TJEJER!

Kvinnojouren
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”Idag var man i Lima kyrka, ty det var 
söndag. Kyrkan var av sten, av ordinär 

storlek. Himmelen alternerte i dag med 
solsken och moln, samt regnade om 

aftonen. Notabelt var, vad man hörde 
refereras om vädret här i socknen,
nämligen att här aldrig blås något 

annat väder än nordan och sunnan.”

Vem skrev detta 4 augusti 1734 ?

SURRKRYSSET
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Hej!
Jag heter Kristina Lisspers och jag bor och är uppvuxen i den lilla fjällbyn Rörbäcksnäs.
Jag är utbildad som förskollärare och jag har jobbat som det i 30 år. Min utbildning gick 
jag i Falun, där jag bodde och jobbade i några år. När mina 2 barn kom till världen, 
beslutade vi i familjen att vi ville återvända hem till fjällen. Vi flyttade till Rörbäcksnäs 
och tog över min mormors och morfars hus.
Jag har jobbat inom barnomsorgen i Falun, Sälen och i Trysil.
Nu har jag fått chansen att få jobba här i församlingen, som församlingspedagog.
Jag ser fram emot alla möten med nya människor, framförallt barn och unga.
Ni kommer att möta mig främst inom öppna förskolan, konfirmationsundervisning och 
andra ungdomsverksamheter i kyrkan.
Ett stort intresse hos mig är sång och musik. Att få jobba i kyrkan kommer att passa mig 
väldigt bra.
När jag inte jobbar, så vistas jag helst i våra fjäll med skidorna på eller umgås med
mina barn, min hund och vänner. Jag trivs också med att renovera och ordna i mitt hus.
Vi ses snart. 
Hälsningar Kristina.

porträttet

50-årskalas
i Rörbäcksnäs kyrka
För första och enda gången pyntades  
Rörbäcksnäs kyrka för 50-årskalas.  
Församlingens och Rörbäcksnäs egna 
Lars-Gunnar fyllde 50 år och vilken lokal 
var bättre lämpad än Rörbäcksnäs kyrka 
där Lars-Gunnar tillbringar mycket tid och 
hjälper till. Stundtals tar han fram flöjten 
och bjuder på en låt.
Grattis Lars-Gunnar!

Stiftelsen Social Samfond i Lima socken. 
Där finns möjlighet att söka ekonomiskt bidrag enligt 
gällande stadgar:
”Stiftelsen Social samfond  i Lima socken för
behövande skolbarn, långtidssjukskrivna och
behövande äldre i Lima gamla socken.”

Ansökan skall vara oss tillhanda
senast den 6 oktober till:
Stiftelsen social samfond i Lima socken
Lima Transtrands församling,
Prästgården 1
780 64  LIMA

Sök medel ur Stiftelser & Fonder
Stiftelsen Mill Märtas Minne
Studerande ungdomar på gymnasienivå som är 
skrivna i Lima kan ansöka om stipendium för studieåret 
2023/2024.
Föreningar med ungdomsverksamhet inom Lima kan 
söka bidrag för sin verksamhet 2023/2024. Till ansökan 
bifogas enkel verksamhetsberättelse. 
Uppge bankkontonummer.
Blanketter finns på Skolkansliet, Malung, Ungärde 
skola eller på www.malung-salen.se

Ansökan skickas till Skolförvaltningen senast den 
30 november 2023.
Upplysningar ring Hans Andersson, tel 070-398 33 08

Kristina Lissp ers
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Verksamheter
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September
Söndag 3 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka. Församlingsdag
Tisdag 5 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 10 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka 
Tisdag 12 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 17 
11.00  Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa i Sälens fjällkyrka
Tisdag 19 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 24 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 26 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka

Oktober
Söndag 1 
11.00 Mässa med Bibelutdelning till 5-6-åringar
 i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
Tisdag 3 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 8 
11.00 Skördegudstjänst i Lima kyrka 
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 10 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 15 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa i Sälens fjällkyrka 
Tisdag 17 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka 
Söndag 22 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00  Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 24 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 29 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Transtrands kyrka
Tisdag 31 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka

November
Lördag 4 
11.00 Minnesgudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
15.00 Minnesgudstjänst i Sälens fjällkyrka
17.00 Minnesgudstjänst i Transtrands kyrka
19.00 Minnesgudstjänst i Lima kyrka
Söndag 5 
11.00 Minnesgudstjänst i Sörsjöns kapell
Tisdag 7 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 12 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa i Sälens fjällkyrka
Tisdag 14 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 19 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka 
Tisdag 21 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 26 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
Tisdag 28 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka

Församlingsdagen
Vid Lima prästgård och kyrka
Sön 3/9 Kl. 10.00 - 14.00
Hoppborg för barn, musik, bakluckeloppis, 
tipspromenad, kolbulle, försäljning av fika, 
upptakt för konfirmander m.m. 

Andakter & Gudstjänster

After school
Insidan, Lima kyrka
Tisdagar 15.00 - 18.00

Musikkvällar 
Torsdagar klockan 19.00 
7/9 Sånger från hjärtat
 med Jonna & Patrik Fridholm
 Sälens fjällkyrka
14/9 Sång & spelglädje
 med Emilia Gudmunds
 & Kristoffer Sundberg  
 Tandådalens fjällkyrka
21/9 Folkmusik
 med riksspelman Zara Helje   
 Sälens fjällkyrka

Kyrkfrukostar
Kom och ät frukost tillsammans med oss.
Kl 9.00 i Rörbäcksnäs kyrka
13 september
11 oktober
15 november
Pris 40 kronor

Stickcafé
Insidan, Lima kyrka
Torsdagar ojämna veckor
från kl. 17.30

Öppen förskola
Insidan, Lima kyrka
Måndagar 10.00 - 12.00

Måndagsträffen
Insidan, Lima kyrka
Måndagar 13.00 - 15.00

Körer
Se aktuell information på 
Facebook och vår hemsida.

Kyrkofullmäktige 
19 oktober Insidan, Lima kyrka
Kl. 18.00. Välkomna!

Vi kan tända ljus på din grav till Alla helgons dag 
om du inte själv har möjlighet. Pris 50 kronor. 
Bokas på församlingsexpeditionen 
tel: 0280 59 31 00 alt. e-post:
lima-transtrand@svenskakyrkan.se

Konsert
Jan Daniles och DaCapo-kören
28 september • Kl. 19.00 • Lima kyrka



post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i december 2023.

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkomusiker Kiryl Herold • 0280-593115 • kiryl.herold@svenskakyrkan.se
Kantor Eva-Maria Engström Rummo • 0280-593112 • eva-maria.engstrom@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Kristina Lisspers  •  0280-59 31 14  •  kristina.lisspers@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström • 0280-593120 • kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Kenny Palm  •  0280-59 31 08  • kenny.palm@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Öppet alla dagar kl 10-16
(Julafton & Midsommarafton 10-14)

Tandådalens FjällkyrkocaféTandådalens Fjällkyrkocafé
Småkakor

Sopplunch onsdagar kl 11.30-14.30
        75:- inkl. bröd, bordsvatten, kaffe eller te

Fjällkyrkobullen
Rutor

Tårtor

BakelserGrillmackor Smörgåstårta

Skorpor Smörgåsar

• 4/10 Kanelbullens dag
• 3/12 1:a advent. Pepparkakor & Saffransbullar
• Julhelgen: Goa Julmackor, Desserter & Bakverk

Ta handom varandra!
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I
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DRAKE GÅS
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ORDNAT
GRAN-

HÄRVAN

FÖR-
KÄNNING

BALKFORM

VIKT MÄSS-
ATTRIBUT

LAG
I

GÖTEBORG

WASS-
BERG-
KLUBB
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---- --- ------ ?

”Idag var man i Lima kyrka, ty det var söndag.
Kyrkan var av sten, av ordinär storlek.
Himmelen alternerte i dag med solsken och 
moln, samt regnade om aftonen.
Notabelt var, vad man hörde refereras om 
vädret här i socknen, nämligen att här aldrig 
blås något annat väder än nordan och sunnan.”

SKA MAN
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GÅR MAN
MED

HUNDEN
EN ...

ÄR ÖVER-
GIVET
HUS
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2023

FACIT
Korsord Kyrksurret 3/23


